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VENDIM

Nr. Zdaté. 30/10/ 2020
P iR
NJE NDRYSHIM Ti VENDIMIT Ti KESHILLIT Ti BASHKISE NR 24 DATE 03/06/2014

“PER KALIMIN NE FONDE BANESE TE OBJEKTEVE NE PRONESI TE BASHKISE
GRAMSH PER NEVOJA STREHIMI ©

Ké&shilli i Bashkise Gramsh ne mbledhjen e tij t& dates 30 /10/ 2020 , pasi mori ne shqyrtim
relacionin dhe P/Vendimin nga Sektori i Menaxhimit t€ Aseteve Vendore “’Pér njé ndryshim né
Vendimin e Késhillit t¢ Bashkise Gramsh nr, 24,daté 03.06.2014 “Pér kalimin e objekteve ne
pronesi te Bashkise Gramsh per nevoja strehimi “.miratoi listen ¢ familjareve q& banojne pér
strehim ne keto objekte .Ish kopeshti nr.2 Referuar VKM nr, 431 daté , 11.07.2007 © Pér
miratimin e listes perfundimtare te pronave te palujteshme publike , shteterore qe transferohen ne
pronesi ose ne perdorim te Bashkise Gramsh ,te qarkut Elbasan < Mbéshtetur né ligjin Nr,22,dats
03.05.2018 , >’Pér strehimin social > neni 77 pika 1 shkronja (¢). N& zbatim te ligjit Nr.139
date, 17/12/2015 ¢ Pér Vetéqeverisjen Vendore®’ neni §, pika 2 neni 9,pika 1, 1.2 shkronja J(a)

VENDOSI

1. T¢ miratoj ndryshimin né Vendimin e Keshillit t& Bashkise Gramsh Nr,24 ,date ,03.06.2014
né kapitulli ( V) pika 1 dhe 2 ne objektin me emertim ‘Ish Kopeshti Nr.2 ’ i ndodhur né&
Lagjen “Xhile Li¢i>> me numer pasurie 5/59+1-3 me siperfage totale 25 m2 dhe Siperfaqe
ndertimi 25 m2 t ‘i shtohet shtetasja .

1. Delina Sulmina S= 25 M2

2.Pikate tjera t& VKB -s¢ Nr, 24 date 03.06.2014. mbeten (& pandryshuara .

Adresa: Shashi " Kamber Dermyshi” Rruga “10 Korriku® Tel & Fax 0513 2 2272 E-mail- bashkiagr2004@yainoe. i



3.T¢ filloje progedurat pér lidhjen e kontratés para noterit sipas dispozitave ligjore né& fuqi

4.Tarifat e privatizimit t& llogaritet sipas VKM —sé& Nr, 614, daté 07.07.2015 , 1 ndryshuar .

Referuar Vendimit t& Keshillit t&¢ Minstrave Nr, 614 ,dat€ ,07/07/2015 ,pika 5, shkronja (b), qytetari

duhet ta pérfitojé pronén sipas certefikatés s& gjéndjes familjare e 3 (tre ) muajve t& fundit.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ dhe Komisioni i Privatizimit
Bashkia Gramsh .

Ky vendim hyn n& fuqi 10 dit¢ pas shpalljes !

SEKRETARI I KESHILLIT -~ KRYETARI 1 KESHILLIT

Endri MEMA

Konceptoi: E.Mema
Miratoi: G.Lena
Konfirmoi: G.Len
Dosjanr:
Afati

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Rruga “I0 Korriku" Tel & Fax 0813 2 2272 E-mail- bashkiagr2004@yahoo.it



